
令和５年４月吉日 

お客様 各位 

東西海運株式会社 

 

Ｇ７広島サミット開催中の輸送について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

来る 5 月 19 日（金）から 21 日（日）のＧ７広島サミット開催に伴い、5 月 18 日（木）

から 22 日（月）までの 5 日間、広島市中心部（「グランドプリンスホテル広島」と「広島平

和記念公園」の間とその周辺）及び「広島空港」や「岩国錦帯橋空港」と「グランドプリン

スホテル広島」の間（山陽自動車道，広島高速道路）で大規模な交通規制が実施されます。 

 規制に伴い、山陽エリアの発着の輸送はもとより、近隣地域への輸送におきましても輸送

遅延が発生すると予想されます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、ご理解を頂きますよう、お願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

規制期間：5 月 18 日（木）～5 月 22 日（月） 

 

※ご不明な点等につきましては、弊社担当窓口にご照会頂きますよう、お願い致します。 

 

 

以上 

 

 

 

【参照】 

広島県警察ホームページ「G7 広島サミットにおける交通規制について」（外部サイト） 

https://www.pref.hiroshima.lg.jp/site/police-summit/traffic.html

